АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2013                                                                                       №  828

г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений

в Порядок предоставления субсидий победителям грантовых конкурсов в

сфере патриотического воспитания молодежи, в сфере отдыха, занятости

и оздоровления подростков и молодежи по профилактике негативных

явлений в подростково-молодежной среде, в сфере культуры,

утвержденный постановлением администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

от 26.04.2012 № 816

 Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях

реализации долгосрочных муниципальных целевых программ «Организация

работы с молодежью в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области на 2012-2014 годы», утвержденной постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 30.08.2011 № 1954, и «Развитие культуры

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на

2011-2013 годы», утвержденной постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

30.08.2011 № 1680, и решением Кирово-Чепецкой городской Думы от

17.07.2013 № 8/39, администрация муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в Порядок предоставления субсидий победителям грантовых

конкурсов в сфере патриотического воспитания молодежи, в сфере отдыха,

занятости и оздоровления подростков и молодежи, по профилактике

негативных явлений в подростково-молодежной среде, в сфере культуры,

утвержденный постановлением администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 26.04.2012 № 816 (в ред. от

30.04.2013 № 419) (далее - Порядок) следующие изменения:

1.1.  Наименование Порядка изложить в следующей редакции:

«Порядок предоставления грантов в форме субсидий неккомерческим

организациям - победителям грантовых конкурсов в сфере патриотического

воспитания молодежи, в сфере отдыха, занятости и оздоровления подростков

и молодежи, по профилактике негативных явлений в подростково-

молодежной среде, в сфере культуры».

1.2. Пункт 7 Порядка изложить в следующей редакции:

«Руководитель некоммерческой организации  - победителя грантового

конкурса несет персональную ответственность за полноту и правильность

предоставляемых Главному распорядителю данных и целевое расходование

гранта в форме субсидий».

1.3. По тексту документа слово «субсидии» в соответствующем падеже

заменить словами «гранты в форме субсидий» в соответствующем падеже.

1.4. По тексту документа слова «победитель грантовых конкурсов » в

соответствующем падеже заменить словами «некоммерческая организация -

победитель грантовых конкурсов» в соответствующем падеже.

 2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

Первый заместитель главы администрации

муниципального образования

«Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                          М.А. Шинкарев

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник управления по культуре,

спорту, делам молодёжи и

содействию здравоохранению

администрации

города Кирово-Чепецка                                                                  А.Г. Опарин

СОГЛАСОВАНО

Заведующий отделом

организационного обеспечения

администрации

города Кирово-Чепецка                                                                 Е.Д. Чиженко

Заместитель начальника

финансового управления,

начальник отдела казначесйского

исполнения бюджета финансового

управленияадминистрации

города Кирово-Чепецка Н.В. Степанова

 Заместитель заведующего

 отделом бухгалтерского учета

 и отчетности администрации

 города Кирово-Чепецка                                                                 Н.Н. Токарева

 Начальник правового управления

 администрации

 города Кирово-Чепецка                                                                 Н.С. Двинина

Разослать:

дело – 2

отдел бухгалтерского учета и отчетности - 1

финансовое управление – 1

управление по культуре, спорту, делам молодежи и содействию - 1

здравоохранению – 1

Шишкина Вера Сергеевна
8(83361) 4-33-11